СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК САИДОВО»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.03.2018г. п. Сандово №3

Об утверждении проекта внесения
изменений в правила землепользования
и застройки городского поселения
«Поселок Сандово» Сандовского
муниципального района Тверской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Администрации Тверской области от 13.11.2007 года №
334-па «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки
документов территориального планирования муниципальных образований,
порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также о
составе и порядке подготовки планов реализации таких документов»
учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила
землепользования и застройки городского поселения «Поселок Сандово», на
основании Устава муниципального образования городского поселения
«Поселок Сандово» Сандовского района Тверской области, Совет депутатов
городского поселения «Поселок Сандово» решил:

1. Утвердить проект внесения изменений в правила землепользования и
застройки МО городское поселение «Поселок Сандово» Сандовского района
Тверской области, разработанный ООО «ГЕО ЛАИН» в соответствии с
муниципальным контрактом.

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию в
соответствии с Уставом МО городское поселение «Поселок Сандово»
Сандовского района Тверской области и размещении на официальном сайте
администрации городского поселения «Поселок Сандово».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава городского поселе
«Поселок Сандово» Г.А. Орехов